



Warszawa, 2024-05-14



UNP: WA-24-45907

Nr rej.: WA-ROR-A.213.1.134.2024.7

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Warszawie

W odpowiedzi na wnioski przekazane przez Wykonawców w dniach 9-10.05.2024 r. dotyczące zapytania ofertowego z dnia 07.05.2024 r. o nr: WA-ROR-A.213.134.2024 Zamawiający – Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga zaoferowania tylko materiałów oryginalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że utrzymuje zapisy zapytania ofertowego i w przedmiotowym postępowaniu wymaga dostarczania, na potrzeby Zamawiającego, materiałów oryginalnych. Zgodnie z § 3 ust. 2 i 3 wzoru umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania towaru innego producenta lub o innej nazwie produktu, wyłącznie w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru oryginalnego, którą powinien uprawdopodobnić, z zastrzeżeniem uprzedniego uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego i spełnieniem wymagań w zakresie równoważności materiałów określonej w pkt 5 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

W postępowaniu nr rej.: WA-ROR-A.213.1.134.2024.2 na Dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy

w Warszawie, kilka podanych pozycji przez Państwa, niestety są już wycofane z produkcji.

Poz. 9.

Black (Toner)	HP	LaserJet Flow E77830
---------------	----	----------------------

Poz. 13.

HP (Waste Toner)	HP	LaserJet Flow E77830
------------------	----	----------------------

Poz. 80-83

CLTR409	Samsung	CLP 315
---------	---------	---------

CLT-C4092S/ELS Cyan	Samsung	CLP 315
---------------------	---------	---------

CLT-K4092S/ELS Black	Samsung	CLP 315
----------------------	---------	---------

CLT-M4092S/ELS Magenta	Samsung	CLP 315
------------------------	---------	---------

Poz. 85

CLT-Y4092S/ELS Yellow	Samsung	CLP 315
-----------------------	---------	---------

Poz. 97

DPP-F65 DPP-F75	Sony	DPP-FP85
-----------------	------	----------

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca może w okresie realizacji Umowy dostarczać towar innego producenta lub o innej nazwie produktu, niż wskazywał w formularzu cenowym, z zastrzeżeniem, że dostarczane materiały eksploatacyjne są równoważne z materiałami oryginalnymi oraz, że spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. Dostawa towaru innego producenta wymaga uprzedniej zgody pisemnej Zamawiającego (Zamawiający zastrzega sobie prawo niewyrażenia zgody na powyższe), możliwa jest wyłącznie w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru oryginalnego, a przyczyna powinna zostać uprawdopodobniona, zgodnie z § 3 ust. 2 i 3 wzoru umowy.